
Strana 1 (celkem 7)

Příloha č. 2 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení 
o výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Informace o zadávacím řízení:

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Název veřejné zakázky: „Správa síťové infrastruktury“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby

Evidenční číslo: OVZ/2024/0021

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Cenovou nabídku podal dodavatel: IT – služby s.r.o. (IČO: 285 21 170) 

Posouzení splnění zadávacích podmínek

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokázal čestným prohlášením ze dne 05. 08. 2024.

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

Výpis z obchodního rejstříku a Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ANO 

Prokázání technické kvalifikace (ust. § 79 ZZVZ) – seznam významných služeb:

Zadavatel požadoval prokázání splnění technické kvalifikace v následujícím rozsahu:

Dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předloží seznam alespoň 3 významných 
služeb realizovaných za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí, identifikace objednatele a jeho kontaktních údajů, na kterých je možné ověřit 
poskytnuté plnění a znalosti dodavatelem. Předložený seznam významných služeb musí být zpracován 
v podrobnostech, ze kterých bude patrné splnění požadavků Zadavatele. Za významnou službu se 
pro účely prokázání technické kvalifikace považují služby obdobného charakteru jako předmět veřejné 
zakázky realizované ve výše uvedeném období, přičemž předmětem:

 alespoň 1x – servisní služby na poskytování ICT služeb v min. celkovém finančním rozsahu 
1 500 000 Kč bez DPH každé z nich,

 alespoň 1x servisní služby spojené s provozem síťové infrastruktury postavené na síťových 
prvcích od společnosti Huawei, minimální počet aktivně spravovaných síťových prvků Huawei 
je 30 a výše,

 alespoň 1x – servisní služby spojené s provozem síťové infrastruktury, kde je plně 
implementováno 802.1x při použití síťových prvků od společnosti Huawei a Cisco.

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Strana 2 (celkem 7)

Dodavatel předložil následující seznam významných služeb: 

1.

Název zakázky: Servisní služby spojené s provozem síťové infrastruktury

Objednatel: Městská část Praha 8

Předmět plnění: Zajištění kompletní správy a rozvoje síťové infrastruktury a ICT technologií 

Tato síťová infastruktura obsahuje více jak 30 aktivních prvků od společnosti Huawei. V rámci této 

infrastruktury je plně implementován protokol 802.1x. 

Doba: od dubna 2023 do současnosti

Místo: Městská část Praha 8

Cena: cca 1,7 mil. Kč bez DPH

2.

Název zakázky: Poskytování ICT služeb

Objednatel: Městská část Praha 2

Předmět plnění: Zajištění a provoz komplexních ICT služeb, které mimo jiné obsahovaly: 

Zřízení a provoz virtualizační platformy VMware v datovém centru 

Provoz podpůrných informačních systémů a operačních systémů 

Kompletní zajištění zálohování do geograficky vzdálené lokality 

Pronájem licenci a zajištění potřebného výpočetního výkonu

Doba: od listopadu 2022 do současnosti 

Místo: Městská část Praha 2

Cena: cca 2 mil. Kč bez DPH

3.

Název zakázky: Výměna, technický upgrade a rozšíření WiFi sítě 

Objednatel: Městská část Praha 9

Předmět plnění: Kompletní upgrade a rozšíření stávající WiFi. Tato dodávka mimo jiné zahrnovala: 

Dodání nových Wireless AP, dle technické specifikace 

Montáž do prostor a na zadavatelem určená místa

Instalace, konfigurace, začlenění do ICT infrastruktury zadavatelé, testování jednotlivých částí a celku 

Doba: červenec 2023 až prosinec 2023

Místo: Městská část Praha 9

Cena: cca 1 mil. Kč bez DPH

4.

Název zakázky: Servisní služby spojené s provozem síťové infrastruktury a ICT 

Objednatel: BD Pragostav (IČO: 00034843) 

Předmět plnění:Zajištění kompletních IT servisních služeb pokrývající provoz síťové infrastruktury a 

ICT. Součástí těchto služeb je mimo jiné pokrytí těchto oblastí: 

Kompletní provoz privátního cloudu (fyzické servery, virtualizace, zálohování atd.)

Kompletní provoz síťové infrastruktury, která je složena z aktivních prvků Cisco a Huawei. V rámci 

sítě je implementováno 802.1x. Zajištění podpory koncovým uživatelům.

Doba: od srpna 2013 do současnosti

Místo: BD Pragostav

Cena: cca 8,5 mil. Kč bez DPH



Strana 3 (celkem 7)

Prokázání technické kvalifikace (ust. § 79 ZZVZ) – seznam členů realizačního týmu:

K prokázání kritérií kvalifikace realizačního týmu zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 
požaduje předložení:

 seznamu členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu 
na to, zda jde o zaměstnance nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli,

 osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které budou 
služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.

Vymezení minimální úrovně: Dodavatel bude mít pro plnění veřejné zakázky k dispozici realizační tým 
sestávající se alespoň z osob splňujících níže uvedené požadavky:

 v kategorii Projektový manažer minimálně 1 osoba v Položce kategorie role projektový 
manažer splňující následující požadavky:

o řádně ukončené středoškolské vzdělání s maturitou,
o zkušenost v oboru projektového řízení v roli projektového manažera řízení poskytování 

služeb v oblasti IT min. 5 let,
o certifikace Prince 2

 v kategorii Architekt (síťové infrastruktury) minimálně 1 osoba v Položce kategorie role 
solution architekt splňující následující požadavky:

o řádně ukončené vysokoškolské vzdělání technického směru,
o zkušenost v oboru návrhu řešení síťové IT infrastruktury v roli architekta řešení min. 

10 let,
o zkušenost v oboru správy komplexních sítí LAN, z toho při správě síťových zařízení 

min. 5 let,
o pro oblast síťové infrastruktury disponuje prokazatelnou znalostí správy a konfigurace 

síťových prvků Huawei, dále implementace technologie NAC, včetně prokazatelné 
znalosti IEEE standardu 802.1x (ideálně zkušenosti s provozem produktu addnet),

 v kategorii Architekt (kybernetické bezpečnosti) minimálně 1 osoba v Položce kategorie role 
bezpečnostní analytik splňující následující požadavky:

o řádně ukončené středoškolské vzdělání technického směru,
o zkušenost v oboru návrhu a realizace kyber bezpečnostních opatření a penetračních 

testů min 5 let,
o prokazatelné zkušenosti s prováděním síťových penetračních testů
o zkušenosti s provozem IDS řešení od společnosti Flowmon,
o certifikace OSCP nebo CEH

 zkušenost v oboru ICT konzultant v kategorii Solution Architekt minimálně 1 osoba v Položce 
kategorie role solution architekt splňující následující požadavky:

o řádně ukončené středoškolské vzdělání s maturitou,
o zkušenost v oboru návrhu a provozu ICT infrastruktury pro oblasti (virtualizace, 

zálohování, logování) min. 10 let

Součástí životopisů bude přehled profesní praxe s uvedením konkrétních realizovaných projektů 
a činností v oblasti specializace člena týmu. Přílohou životopisu budou prosté kopie dokladů 
o dosaženém vzdělání a odborné kvalifikaci včetně příslušných certifikátů.

Dodavatel předložil následující doklady:

1) Projektový manažer: Ing. Petr Jančík – předložen profesní životopis, v profesním 
životopisu uveden přehled profesní praxe s uvedením konkrétních realizovaných projektů, 
dosažené vzdělání – Diplom (Vysoká škola báňská – Technologická univerzita Ostrava), 
certifikát Prince2 – Project Management

Zaměstnavatel: Tieto Czech (IČO: 64608051), od 2009 do 2011,
Pozice: Senior Technical Specialist, Team Leader, JIRA Software Consultant



Strana 4 (celkem 7)

Popis vykonávaných činností: Školení, konzultace, správa, konfigurace a úpravy nástroje pro 
správu úkolů a požadavků JIRA

Zaměstnavatel: AMI Praha a.s. (IČO: 25715909), od 2011 do 2021,
Pozice: Senior project manager PMO 
Popis vykonávaných činností: 
▪ Vedení PMO 
▪ Přidělování a rozvoj projektových manažerů 
▪ Reporting top managementu 
▪ Zavádění nových metod a postupů 
▪ Vedení projektů do 14 000 000 Kč a 8 členů. 

Zaměstnavatel: LinkSoft Technologies a.s. (IČO: 06612008), od 2021 do současnosti
Pozice: Senior project manager PMO 
Popis vykonávaných činností: 
Řízení vývojových týmů (3-12 členů); komunikace se zákazníky (fáze přípravy, vývoje a 
následné péče); analýza potřebná pro vývoj informačních systémů a webových aplikací na 
zakázku. 

Název projektu: Náhrada IdM nástroje CA Waveset za midPoint, objednatel: Česká pošta 
Popis předmětu: Česká pošta – Náhrada IdM nástroje CA Waveset za midPoint – nasazení 
nového podporovaného IdM nástroje midPoint za již nepodporovaný Oracle Waveset při 
zachování stávajících procesů společnosti; Vývoj nástroje KDM - Analýza, návrh a 
implementace nástroje pro správu účtů v unix-like systémech dle požadavků zákazníka; Vývoj 
IdM nástroje midPoint s novými funkcionalitami - Cílem projektu je implementace nových 
funkcionalit IdM nástroje požadovaných zákazníkem. Návrh řešení Nástroje a návrh způsobu 
integrace Nástroje s okolními systémy; Vývoj IdM nástroje midPoint s novými funkcionalitami 
– cílem je implementace nových funkcionalit IdM nástroje požadovaných zadavatelem; 
Metodické pokrytí správy účtů včetně implementace metodiky na straně IAM. 

Název projektu: MidPoint tool deployment, objednatel: Zentiva Group 
Popis předmětu: Analýza, návrh a nasazení nástroje midPoint integrovaného online i offline do 
kritických systémů společnosti. Zajištění nastavení procesů schvalování, delegování, certifikace 
rolí. Návrh řešení Nástroje a návrh způsobu integrace Nástroje s okolními systémy. 

2) Architekt (síťové infrastruktury): Ing. Karel Švarc – předložen profesní životopis, 
v profesním životopisu uveden přehled profesní praxe s uvedením konkrétních 
realizovaných projektů, dosažené vzdělání – Diplom (ČVUT v Praze)

Zaměstnavatel: MAFRA, a.s. (IČO: 45313351), od 2002 do 2013, Pozice: Senior Network 
Specialist, Senior ICT Architect, Popis vykonávaných činností: 
Kompletní správa síťové infrastruktury pro celou mediální skupinu Mafra, včetně idnes.cz, 
ocko.tv atd. Návrh a implementace nových ICT řešení se zaměřením na routing & switching & 
security & linux & virutualisation. 
Odpovědnosti: 
- Správa, údržba a rozvoj kompletní síťové infrastruktury LAN/WAN/INTERNET. 
- Přepínače Cisco L3, řada Catalyst: 7600, 4900M, VSS1440, 6500, 3750 
- Přepínače Cisco L2, řada Catalyst: 3750, 3560, 2960, 2950, 3512 
- Směrovače Cisco 7206, 7201, 1841, 2600, 2500, 871, 876 
- ASA5550 v režimu HA (Firewall a VPN), VPN3030, PIX 515, 525, 535 
- Pro správu a údržbu kompletní infrastruktury SAN 
- Brocade Silkworm 4100

Zaměstnavatel: Fair Credit Czech s.r.o. (IČO: 04455835), od 2013 do 2023, Pozice: Chief 
Information Officer, Senior ICT Architect

Popis vykonávaných činností: 



Strana 5 (celkem 7)

Manažerská role: Vedení IT v rámci společnosti 
Technická role: Kompletní návrh a správa síťové infrastruktury a provoz ICT infrastruktury 
Popis vykonávaných činností: 
Kompletní návrh a správa síťové infrastruktury pro celou společnost. Návrh a implementace 
nových ICT řešení se zaměřením na routing & switching & security & linux & virutualisation. 
Odpovědnosti: 
- Správa, údržba a rozvoj kompletní síťové infrastruktury LAN/WAN/INTERNET. 
- Přepínače Cisco L3 
- Přepínače Cisco L2, řada Catalyst: 3750, 3560, 2960 
- ASA5550/515 v režimu HA (Firewall a VPN), 

Zaměstnavatel: OSVČ (IČO: 11676582), od 2021 do současnosti, Pozice: IT Konzultant 
Popis vykonávaných činností: 
Konzultační a implementační činnosti v oblasti síťové infrastruktury, cybersecurity a ICT 
Popis vykonávaných činností: Konzultační činnosti spojené s návrhem a správou síťových 
prostředí (Cisco, Huawei, Fortinet atd.), Konzultační činnosti spojené s návrhem a provozem 
cybersecurity řešení, Konzultační čninnosti spojené s návrhem zabezpečení provozu a vývoje 
aplikací 

Název projektu: MAFRA group jako internetový poskytovatel (AS38952) a peering partner 
Architect 
Popis předmětu: Povýšení statusu mediální skupiny mafra na internetového poskytovatele – pro 
portály mediální skupiny (idnes.cz, ocko.tv) bylo nutné zajistit efektivní internetové připojení s 
vysokou dostupností a vlastním autonomním systémem AS. V rámci tohoto projektu jsem 
zajišťoval kompletní návrh řešení včetně realizace, která spočívala v připojení síťové 
infrastruktury do NIX.CZ a nastavení všech potřebných procesů pro působení mafra jako 
internetového poskytovatele.

Název projektu: Stabilizace síťové infrastruktury v prostřední MČP8 (dokončení přechodu z 
Cisco na Huawei a stabilizace síťové infrastruktury), objednatel: Městská část Praha 8, 
vykonávaná pozice: Senior Network Specialist, Senior ICT Architect 
Popis předmětu: Cílem projektu bylo dokončit přechod z „obsolete“ Cisco síťové 
infrastruktury na novou Huawei infrastrukturu. Projekt byl rozdělen do dvou níže uvedených 
fází: 
I. Fáze 
•Kontrola fyzického zapojení jednotlivých lokalit 
•Zmapování zapojení aktivních prvků do optických patchpanelů 
•Revize zapojení zařízení třetích stran (Kernun, - workservery, kamery, omnilink, VPN, 
pobočky atd.) 
•Vytvoření dokumentace fyzického zapojení všech lokalit 
•Vytvoření nového schématu zapojení všech lokalit 
•Příprava podkladů pro přesun stanic z Cisco do Huawei sítě
II. Fáze 
•Kontrola nastavení a používání logických VLAN, zda se používají a k čemu. Konkrétně 
VLANy 201, 208, 666, 1020, 1030, 1066, 500, 1000, 1001, 2000 
•Zrušení nepoužívaných VLAN a úprava konfigurací všech aktivních prvků 
•Projít nastavení Kernun řídícího serveru a work serverů. Ověřit zda je nutné všude trunkovat 
VLANy a pochopit záměr na budoucí rozvoj 802.1x 
•Přenesení routingu z Cisco core na Huawei core pro všechny VLANy 
•Odpojení původní Cisco sítě a finální úklid  
 

3) Architekt (kybernetické bezpečnosti): Tomáš Matějíček – předložen profesní 
životopis, v profesním životopisu uveden přehled profesní praxe s uvedením konkrétních 
realizovaných projektů, dosažené vzdělání: maturita SOŠT a SUO sklářské Glaverbal 
Czech a.s., certifikát OSCP a CEH



Strana 6 (celkem 7)

Zaměstnavatel: Mepatek s.r.o. (IČO: 27268080), od 2005 do 2013, Pozice: Jednatel a 
Spolumajitel, Bezpečnostní analytik a konzultant IT 
Popis vykonávaných činností: 
Pomoc organizacím zajistit zavedení technických bezpečnostních opatření. Pomoc nejen s 
technickou specifikací opatření, ale i s výběrem zhotovitele, kontrolou průběhu realizace a 
nastavením kontrolních mechanismů pro hodnocení účinnosti zavedených technických opatření

Zaměstnavatel: OSVČ (IČO. 17287863), od 2022 do současnosti, Pozice: 
Etický Hacker, Bezpečnostní analytik a konzultant IT 
Popis vykonávaných činností: 
• Realizace penetračních testů a testů zranitelností na informačních systémech, 
operačních systémech a sítích. 
• Identifikace slabin a bezpečnostních rizik společně s hledáním opatření k jejich 
odstranění. 
• Tvorba bezpečnostních strategií a plánů pro minimalizaci rizik útoků. 
• Spolupráce s IT týmy a managementem na zabezpečení ICT infrastruktury a 
informačních systémů. 
• Konzultace zaměřené na kyberbezpečnost 

Název projektu: Penetrační testy pro ověření zabezpečení infrastruktury MČP8, objednatel: 
Městská část Praha 8, Vykonávané činnosti: Kompletní zajištění provedení penetračních testů 
včetně výstupu (penetrační zpráva). Návrh možných opatření pro odstranění zjištění. 
 
Název projektu: Penetrační testy pro ověření zabezpečení webového portálu, objednatel: 
GoodAccess s.r.o., vykonávané činnosti: Kompletní zajištění provedení penetračních testů 
včetně výstupu (penetrační zpráva). Návrh možných opatření pro odstranění zjištění. 
 
 
4) Bc. Miroslav Jeník, jednatel společnosti (ICT konzultant v kategorii Solution 

Architekt) – předložen profesní životopis, v profesním životopisu uveden přehled 
profesní praxe s uvedením konkrétních realizovaných projektů, čestné prohlášení o 
dosaženém vzdělání: vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu, obor 
Ekonomie, Podnikání a podnik, Informatika a internet v podnikání na Vysoké škole 
podnikání a práva.  

Zaměstnavatel: MAFRA, a.s. (IČO: 45313351), od 2001 do 2006, Pozice: IT technician, Popis 
vykonávaných činností: Zajištění podpory koncových uživatelů pro celou mediální skupinu 
Mafra, včetně idnes.cz, ocko.tv atd. Podpora a spolupráce L2 a L3 řešitelských týmu zajištující 
především provoz ICT a zákaznické infrastruktury. 

Zaměstnavatel: Fair Credit Czech s.r.o. (IČO: 04455835), od 2013 do 2023, Pozice: Head of 
Infrastructure, Popis vykonávaných činností: Vedení týmu zajišťují provoz a rozvoj ICT 
infrastruktury. Podílení se na návrhu a realizaci nových ICT řešení pro zajištění náročného 
provozu zákazníka

Zaměstnavatel: Aricoma (IČO: 04615671), od 2023 do současnosti, Pozice: Manažer pro 
zákazníky, Popis vykonávaných činností: Rozvoj dlouhodobé spolupráce se stávajícími 
zákazníky a rozšiřování zákaznického portfolia, Popis vykonávaných činností: Konzultační 
činnosti spojené s rozvojem zákaznického portfolia především v oblasti ICT infrastruktury a 
prostředí M365.  
  
Zaměstnavatel: IT-služby s.r.o. (IČO: 28521170), od 2009 do současnosti, Pozice: CEO, 
IT/ICT konzultant, Popis vykonávaných činností: Konzultační a implementační činnosti v 
oblasti IT. Se zaměřením především na ICT infrastrukturu a prostředí M365 
Popis vykonávaných činností: Konzultační činnosti spojené s návrhem ICT infrastruktury 
(fyzické servery, storage, virtualizační plaformy atd.), konzultační činnosti spojené s 
provozem/přechodem zákazníků do M365. 
 



Strana 7 (celkem 7)

Název projektu: Návrh a realizace privátního cloudu, objednatel: BD Pragostav (IČO: 
00034843), Kompletní technický návrh virtualizační platformy a privátního cloudu pro provoz 
kompletního aplikačního stacku zákazníka. 
 
Název projektu: Návrh a provoz M365 prostředí pro zákazníka, objednatel: Fair Credit Czech 
s.r.o. (IČO: 04455835), Návrh a realizace provozu koncových uživatelů v prostředí O365 
následně rozšíření a přechod do M365. Jednalo se cca o 400 až 500 uživatelských účtů. 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O 
SPLNĚNÍ PODMÍNEK NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 ZE DNE 8. DUBNA 2022: ANO

SEZNAM PODDODAVATELŮ: ANO

1) Projektový manažer: Ing. Petr Jančík
2) Architekt síťové infrastruktury: Ing. Karel Švarc
3) Architekt kybernetické bezpečnosti: Tomáš Matějíček

NÁVRH SMLOUVY: ANO
Návrh smlouvy předložen.

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem: 

Komise posoudila nabídku dodavatele IT – služby s.r.o. a konstatovala, že:

 nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky;

 nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ.


